

Årsredovisning för  
**MP Motorsport AB**  
559350-7477

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i MP Motorsport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-28.  
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Sandra Persson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MP Motorsport AB, 559350-7477, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Högsby kommun och bedriver försäljning, reparation och service av fyrhjulingar och crossmotorcyklar samt personaluthyrning och godstransporter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets största kundkrets utgörs av privatpersoner vars ekonomi drabbats hårt av inflationen. Detta förenat med omfattande vägarbeten som försvårat åtkomsten till bolagets lokaler är orsaker till att bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret. Från 2024 utför bolaget sådana tjänster åt andra företag som inte innebär några kostnader för inköp av handelsvaror. Detta har förbättrat lönsamheten efter balansdagen.

Styrelsen har per balansdagen upprättat en kontrollbalsräkning som utvisar att bolagets egna kapital uppgår till 1 347 000 kronor. Bolagets fastighet har där upptagits till taxeringsvärdet och varulagret har upptagits till dess nettoförsäljningsvärde.

### Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 949 214	2 380 141
Resultat efter finansiella poster	-59 130	6 675
Soliditet, %	-2	2

Belopp i kr

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	488
Årets resultat		-53 130
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>-52 642</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	488
årets resultat	-53 130
<b>Totalt</b>	<b>-52 642</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-52 642
<b>Summa</b>	<b>-52 642</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2021-12-03- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 949 214	2 380 141
Övriga rörelseintäkter		104 280	3 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 053 494</b>	<b>2 383 641</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 329 415	-1 754 172
Övriga externa kostnader		-400 805	-359 773
Personalkostnader	1	-277 791	-188 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 728	-67 473
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 068 739</b>	<b>-2 369 673</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 245</b>	<b>13 968</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 000	-7 303
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 885</b>	<b>-7 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 130</b>	<b>6 675</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		6 000	-6 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 000</b>	<b>-6 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-53 130</b>	<b>675</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-187
<b>Årets resultat</b>		<b>-53 130</b>	<b>488</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	240 238	245 119
Inventarier, verktyg och installationer	4	454 694	452 408
Summa materiella anläggningstillgångar		694 932	697 527
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		694 932	697 527
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		25 600	26 800
Färdiga varor och handelsvaror		480 537	486 184
Summa varulager		506 137	512 984
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 579	101 534
Övriga fordringar		-	1 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 647	90 059
Summa kortfristiga fordringar		85 226	193 396
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		74 161	51 896
Summa kassa och bank		74 161	51 896
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		665 524	758 276
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 360 456	1 455 803

2024070225487

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		488	-
Årets resultat		-53 130	488
Summa fritt eget kapital		-52 642	488
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-27 642</b>	<b>25 488</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	6 000
Summa obeskattade reserver		-	6 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	291 675	391 671
Övriga skulder		750 000	750 000
Summa långfristiga skulder		1 041 675	1 141 671
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	99 996
Leverantörsskulder		60 878	90 246
Skatteskulder		7 282	187
Övriga skulder		146 237	30 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 030	61 934
Summa kortfristiga skulder		346 423	282 644
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 360 456</b>	<b>1 455 803</b>

## Not 1 Medelantalet anställda

### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-12-03- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

Belopp i kr om inget annat anges.

## Not 2 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	40
-Inventarier, verktyg och installationer	5, 7 resp 10

### Definition av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	250 000	-
-Nyanskaffningar	-	250 000
	250 000	250 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 881	-
-Årets avskrivning enligt plan	-4 881	-4 881
	-9 762	-4 881
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>240 238</b>	<b>245 119</b>
Taxeringsvärde	1 419 000	1 406 000

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	515 000	-
-Nyanskaffningar	150 000	515 000
-Avyttringar och utrangeringar	-120 000	-
Vid årets slut	545 000	515 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-62 592	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	28 133	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-55 847	-62 592
Vid årets slut	-90 306	-62 592
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>454 694</b>	<b>452 408</b>

#### Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen.	291 675	391 671
	<b>291 675</b>	<b>391 671</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	150 000	150 000
Företagsinteckningar	350 000	350 000

##### Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

#### Underskrifter

Berga 2024-06-20

  
Sandra Persson  
Ordf

  
Robert Forsberg Thörnberg

Enligt bolagsordningen ska bolaget ej ha revisor.

